
Id: TLGWY-QAEIP-MQBCG-BIVHS-RDQIG. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/3/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
deklaracji wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości 
na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Czeladzi, z dniem jej utworzenia 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 z 2005 roku, poz. 
1365 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Deklaruje się zamiar wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Czeladzi, z dniem jej utworzenia, prawa własności następujących 
zabudowanych nieruchomości, niezbędnych do prawidłowego działania nowo utworzonej 
publicznej uczelni zawodowej: 

- działki nr 67/67 o powierzchni 0,4752 ha, położonej w Czeladzi przy ulicy Tuwima 14 a, 

- części działki nr 1791/44 o powierzchni około 1,2804 ha, położonej w Bytomiu przy ulicy 
Chorzowskiej 22, 

- części działki nr 1793/80 o powierzchni około 0,5309 ha, położonej w Bytomiu przy ulicy 
Chorzowskiej 22, 

- działki nr 4249 o powierzchni 1,2591 ha, położonej w Sosnowcu przy ulicy 
Zegadłowicza 1. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


